PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                            в пункты 5, 6 постановления администрации города                                от 09.09.2013 № 1414                         «О создании пунктов временного размещения населения города Березники»

В целях приведения муниципального правового акта                               в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункты 5, 6 постановления администрации города                от 09.09.2013 № 1414 «О создании пунктов временного размещения населения города Березники» следующие изменения:

1.1.в пункте 5 слова «начальнику Верхнекамского отдела                        северо-восточного территориального управления по организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Пермского края Гегеле Е.В.» заменить словами «главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники Суханову М.С.»;
1.2.в пункте 6 слова «Российской Федерации» заменить словом «России».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]